
 

 

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

18 марта 2020 года      № 206/1741-6  
г. Челябинск 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению избирательной комиссии Челябинской области от 

20 января 2021 года № 200/1703-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков для 

проведения выборов и референдумов на территории Челябинской области в 2021-2022 годах» 

 

Принимая во внимание постановление администрации Кизильского 

муниципального района от 04.03.2021 года № 255 «О внесении изменений в 

постановление администрации Кизильского муниципального района от 

20.02.2020 г. № 193», в соответствии со статьей 12 Закона Челябинской области 

«Об избирательных комиссиях в Челябинской области» избирательная 

комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в строку 40 приложения к постановлению 

избирательной комиссии Челябинской области от 20 января 2021 года               

№ 200/1703-6 «Об установлении единой нумерации избирательных участков 

для проведения выборов и референдумов на территории Челябинской области в 

2021-2022 годах», изложив их в следующей редакции: 

40. ТИК Кизильского района 32 

 

1719-1727, 1729-

1736, 1738-1739, 

1741-1747, 1749, 

 2236-2240 
 

4 
1728, 1737, 

1740, 1748 

2. Разместить настоящее постановление на сайте избирательной 

комиссии Челябинской области в информационно – телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на секретаря избирательной комиссии Челябинской области  Волчкова В.Ю. 

 

 

 

Председатель комиссии                 С.В. Обертас 

 

Секретарь комиссии                 В.Ю. Волчков 


